Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Егорлыкская  средняя общеобразовательная школа №1

 ПРИКАЗ

31.08.2015 г.         №  246

О создании творческой группы

учителей МБОУ ЕСОШ №1 в 2015-2016 уч.году.

          На основании Закона РФ «Об образовании», положения о творческой груп-

пе учителей МБОУ ЕСОШ №1, решения методического совета (протокол №1 от

28.08.2015 года),  с целью повышения профессионального мастерства педагогов и

развития конкурсного движения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать творческую группу учителей  «Лиман»:

    1.1. Считать членами клуба следующих учителей школы:

 Полякову С.В.- учителя биологии;

 Гамову Е.Н. – директора школы, учителя химии;

 Ступак  Г.Н.- учителя географии;

 Телегину Н.И. – заместителя директора, учителя географии;

 Иликаеву М.В. - учителя химии;

 Карнаух Л.В. – учителя географии.

   1.2. Руководителем группы назначить учителя
биологии Полякову С.В. - победителя ПНПО-
2007года.

    1.3. Утвердить план мероприятий творческой группы (приложение №1).

2. Данный приказ довести до сведения должностных лиц, указанных в нем.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Телегину Н.И.

Директор школы                                                                      Гамова Е.Н.

С приказом ознакомлены:

Приложение №1 к приказу  № 246  от 31.08.2015г.

План мероприятий творческой группы «Лиман»

МБОУ Егорлыкской СОШ №1 на 2015 - 2016 уч. год.

№

№

Мероприятия сроки

1. - Консультации с куратором от  ЮФУ (Шмараевой

А.Н.)  по методике  исследовательских работ.

- Анализ работы творческой группы за 2014 – 2015 уч

год.

август

2. - Планирование работы на новый учебный год.

- Осенний учет птиц  (20 сентября)

сентябрь

3.

Осенний мониторинг за растительным миром  Лимана

октябрь

4.  Организация работы по проекту «Живая Красная кни-

га»

август -

май

5. Консультации по подготовке исследовательских работ

ноябрь-

март

6. Весенний мониторинг за растительным миром Лимана

апрель-

май

7. Летний мониторинг за растительным миром Лимана

июнь - ав-

густ